CODOLI
PULL STUDS
TIRETTES
ANZUGSBOLZEN
Serinex produce codoli di aggancio di tutte le tipologie: BT, DIn, ISO, CAT-METRIC, HURCO, JIS 6339, OTT, CHIROn, C.B.FERRARI, KITAMURA,
MITSUI, codoli di aggancio per macchine per la lavorazione del legno e della plastica, oltre che speciali a disegno.È possibile, inoltre, fornire
i codoli di aggancio con uno specifico trattamento antiruggine.

ExTENDED fOr mT SLEEvES
M
AS
 4
03
 B
T
MAS403BT
www.serinex.it82 83
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.BT30.1 M12 45° 12,5 11 18 43 BT30 without
oring
PS.BT30.2 M12 60° 12,5 11 18 43 BT30 without
oring
PS.BT30.3 M12 90° 12,5 11 18 43 BT 30 without
oring
PS.BT40.1 M16 45° 17 15 28 60 BT 40 -
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.BT40.2 M16 60° 17 15 28 60 BT 40 -
PS.BT40.3 M16 90° 17 15 28 60 BT 40 -
PS.BT50.1 M24 45° 25 23 35 85 BT 50 -
PS.BT50.2 M24 60° 25 23 35 85 BT 50 -
PS.BT50.3 M24 90° 25 23 35 85 BT 50 -
mAS 403 - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
mAS 403 - FORATI - WITH COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.BT30.1F M12 45° 12,5 11 18 43 2,5 BT30 without
oring
PS.BT30.2F M12 60° 12,5 11 18 43 2,5 BT30 without
oring
PS.BT30.3F M12 90° 12,5 11 18 43 2,5 BT30 without
oring
PS.BT40.1F M16 45° 17 15 28 60 3 BT 40 -
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.BT40.2F M16 60° 17 15 28 60 3 BT 40 -
PS.BT40.3F M16 90° 17 15 28 60 3 BT 40 -
PS.BT50.1F M24 45° 25 23 35 85 6 BT 50 -
PS.BT50.2F M24 60° 25 23 35 85 6 BT 50 -
PS.BT50.3F M24 90° 25 23 35 85 6 BT 50 -
CODOLI CON DOPPIO O-RING PER REFRIGERANTE AD ALTA PRESSIONE
SEALED PULL STUDS WITH DOUBLE O-RING FOR HIHG PRESSURE COOLANT
Fig.2
Ø
5
11,5
Fig.1
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.BT40.1F20R M16 45° 17 15 28 60 3 BT 40 Fig. 1
PS.BT40.1F20R5 M16 45° 17 15 28 60 3 BT 40 Fig. 2
PS.BT40.2F2OR M16 60° 17 15 28 60 3 BT 40 Fig. 1
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.BT50.1F20R M24 45° 25 23 35 85 6 BT 50 Fig. 1
PS.BT50.2F20R M24 60° 25 23 35 85 6 BT 50 Fig. 1
PS.BT50.3F20R M24 90° 25 23 35 85 6 BT 50 Fig. 1
mAS 403 BT - PROLUNGATI - EXTENDED FOR mT SLEEvES
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK
mORSE

DI
N
69
87
2
www.serinex.it 8584
CODOLI DIN 69872
PULL STUDS DIN 69872
Ø
D
Ø
A
DIN 69872 A - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.DIN30SF M12 15° 13 13 19 44 DIn 30 without
oring
PS.DIN40SF M16 15° 17 19 20 54 DIN 40 with
oring
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.DIN45SF M20 15° 21 23 23 65 DIN 45 with
oring
PS.DIN50SF M24 15° 25 28 25 74 DIN 50 with
oring
DIN 69872 A - FORATI - WITH COOLANT BORE
Ø
D
Ø
A
Ø
B
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.DIN30A M12 15° 13 13 19 44 2,5 DIn 30 without
oring
PS.DIN30A.FA M12 15° 13 13 19 44 4 DIn 30 without
oring
PS.DIN40A M16 15° 17 19 20 54 7 DIN 40 with
oring
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.DIN45A M20 15° 21 23 23 65 9,5 DIN 45 with
oring
PS.DIN50A M24 15° 25 28 25 74 11,5 DIN 50 with
oring
PS.DIN50A.F6 M24 15° 25 28 25 74 6 DIN 50 without
oring
DIN 69872 B - SEmIFORATI - WITH HALF BORE
Ø
D
Ø
A
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.DIN40B M16 15° 17 19 20 54 7 DIN 40 with
oring
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.DIN50B M24 15° 25 28 25 74 11,5 DIN 50 with
oring
SEnZA FORO
FORATO
COn DOppIO OR

wiTh BOrE
wiTh hALf BOrE
wiTh DOUBLE O-riNG
ExTENDED fOr mT SLEEvES
87
DIN 69872
86
Ø
D
Ø
A
CODOLI CON DOPPIO O-RING PER REFRIGERANTE AD ALTA PRESSIONE
SEALED PULL STUDS WITH DOUBLE O-RING FOR HIHG PRESSURE COOLANT
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK
PS.DIN40.20R M16 15° 17 19 20 54 7 DIN 40
PS.DIN40.20R-BT M16 15° 17 19 23 54 7 DIN 40
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK
PS.DIN50.20R M24 15° 25 28 25 74 11,5 DIN 50
Ø
DØ
A
DIN 69872 - PROLUNGATI - EXTENDED FOR mT SLEEvES

wiTh BOrE
ExTENDED fOr mT SLEEvES
wiTh iD-hOLE
Ø
B
IS
O
73
88
/2
ISO 7388/2
www.serinex.it 8988
ISO 7388/2 A  - FORATI - WITH COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.TC30A M12 15° 13 12 19 44 4 DIn 30 without
oring
PS.TC40A M16 15° 17 19 20 54 7 DIN 40 with
oring
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.TC50A M24 15° 25 28 25 74 11,5 DIN 50 with
oring
Ø
D
Ø
A
Ø
B
ISO 7388/2 A  - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.TC30A.SF M12 15° 13 12 19 44 DIn 30 without
oring
PS.TC40A.SF M16 15° 17 19 20 54 DIN 40 with
oring
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.TC50A.SF M24 15° 25 28 25 74 DIN 50 with
oring
Ø
D
Ø
A
Ø
DØ
A
ISO 7388/2 A  - PROLUNGATI - EXTENDED FOR mT SLEEvES
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK
mORSE
TAPER
PS.TC.PR.m10.1 M10 15° 17 19 20 111 DIN 40 2
PS.TC.PR.m12.1 M12 15° 17 19 20 116 DIN 40 3
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK
mORSE
TAPER
PS.TC.PR.m16.1 M16 15° 17 19 20 121 DIN 40 4
ISO 7388/2 B  - FORATO - WITH COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.CAT30A M12 45° 13 13,35 8,15 34 4 DIn 30 without
oring
PS.CAT40A M16 45° 17 18,95 11,15 44,5 7 DIN 40 with
oring
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK NOTE
PS.CAT50A M24 45° 25 29,1 17,95 65,5 11,5 DIN 50 with
oring
Ø
D
Ø
A
Ø
B
Ø
D
Ø
A
ISO 7388/2 B  - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.CAT30A.SF M12 45° 12,5 13,35 8,15 34 DIn 30 without
oring
PS.CAT40A.SF M16 45° 17 18,95 11,15 44,5 DIN 40 with
oring
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.CAT50A.SF M24 45° 25 29,1 17,95 65,5 DIN 50 with
oring
ISO 7388/2 A  - CON SEDE CHIP - WITH ID HOLE
Cod. F C ØD ØA H L ID HOLE TOOL
SHANK
PS.TC40BF M16 15° 17 19 20 54 10x4,7 DIN 40
PS.TC50BF1 M24 15° 25 28 25 74 12x8,4 DIN 50
Cod. F C ØD ØA H L ID HOLE TOOL
SHANK
PS.TC50.BF M24 15° 25 28 25 74 10x4,7 DIN 50
Ø
DØ
A
ID

mORSE
TAPER
PS.CAT.PR.m16.1 M16 45° 17 18,95 11,15 111,4 DIN 40 4
SEnZA FORO
FORATO
pROLUngATO
wiThOUT BOrE
wiTh BOrE
93
  M
AZAK
92
mAZAK - FORATI - WITH COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK TAPER
PS.CAT40.mZ1 M16 45° 17 18,8 11,17 41,25 7 DIN 40 Cat
Metric
PS.CAT40.mZ2 M16 45° 17 18,8 14,02 44,1 7 BT 40 BT
mAZAK - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK TAPER
PS.CAT40.mZ1SF M16 45° 17 18,8 11,17 41,25 DIN 40 Cat
Metric
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK TAPER
PS.CAT40.mZ2SF M16 45° 17 18,8 14,02 44,1 BT 40 BT
Ø
D
Ø
A
Ø
B
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK TAPER
PS.CAT50.mZ3 M24 45° 25 28,95 17,58 65,2 10 BT 50 BT
PS.CAT50.mZ4 M24 45° 25 28,95 17,78 65,4 10 DIN 50 Cat
Metric
Ø
D
Ø
A
CODOLI HURCO
PULL STUDS hUrcO
SEnZA FORO
FORATO
SEnZA FORO
FORATO
wiThOUT BOrE
wiTh BOrE
95
H
U
R
C
O
94
HURCO - FORATI - WITH COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L H1 ØB TOOL
SHANK
PS.BT40-HC1 M16 45° 17 15 25,15 57,15 6 3 BT 40
PS.BT40-HC1.1 M16 45° 17 15 25,15 57,15 6 4,5 BT 40
PS.BT40-HC1.2 M16 45° 17 15 25,15 57,15 3 3 BT 40
PS.BT40-HC1.F4 M16 45° 17 15 25,15 57,15 6 4 BT 40
PS.BT40-HC2 M16 60° 17 15 25,15 57,15 6 3 BT 40
HURCO - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L H1 TOOL
SHANK
PS.BT40-HC1.SF M16 45° 17 15 25,15 57,15 6 BT 40
PS.BT40-HC1.1.SF M16 45° 17 15 25,15 57,15 3 BT 40
PS.BT40-HC2.SF M16 60° 17 15 25,15 57,15 6 BT 40
Cod. F C ØD ØA H L H1 TOOL
SHANK
PS.BT40-HC2.1.SF M16 60° 17 15 25,15 57,15 3 BT 40
PS.BT40-HC3.SF M16 90° 17 15 25,15 57,15 6 BT 40
PS.BT40-HC3.1.SF M16 90° 17 15 25,15 57,15 3 BT 40
Ø
D
Ø
A
H1
Cod. F C ØD ØA H L H1 ØB TOOL
SHANK
PS.BT40-HC2.2 M16 60° 17 15 25,15 57,15 3 3 BT 40
PS.BT40-HC2.F4 M16 60° 17 15 25,15 57,15 6 4 BT 40
PS.BT40-HC3 M16 90° 17 15 25,15 57,15 6 3 BT 40
PS.BT40-HC3.2 M16 90° 17 15 25,15 57,15 3 3 BT 40
Ø
A
Ø
B

Ø
D
H1
97
JIS-B6339
96
JIS-B 6339  - FORATI - WITH COOLANT BORE
Ø
D
Ø
A Ø
B
JIS-B 6339  - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.JS30SF M12 15° 12,5 12 18,4 43 BT 30 without
oring
PS.JS40SF M16 15° 17 19 23 54 BT40 -
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK NOTE
PS.JS50SF M24 15° 25 28 25 74 BT 50 -
Ø
D
Ø
A

Ø
D
Ø
A
CODOLI DIN 69871 OTT/TC
PULL STUDS DIN 69871 OTT/TC
SEnZA FORO
FORATO
SEnZA FORO
FORATO
pROLUngATO
wiThOUT BOrE
wiTh BOrE
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK
PS.JS30-3 M12 15° 12,5 12 18,4 43 3 BT 30
PS.JS40-3 M16 15° 17 19 23 54 3 BT 40
PS.JS40-4 M16 15° 17 19 23 54 4 BT 40
PS.JS40-5 M16 15° 17 19 23 54 5 BT 40
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK
PS.JS40-554 M16 15° 17 19 23 54 5,5 - 4 BT 40
PS.JS40-6 M16 15° 17 19 23 54 6 BT 40
PS.JS40-7 M16 15° 17 19 23 54 7 BT 40
PS.JS50-10 M24 15° 25 28 25 74 10 BT 50
99
DIN 69871
98
OTT/TC FOR DIN69871 TOOHLDERS  - FORATI - WITH COOLANT BORE
Cod. F ØD ØA H L m TOOL
SHANK
PS.OTT40TC M16 17 25 14,52 53,1 M16 DIN 40
Ø
DØ
A
M
Cod. F ØD ØA H L m TOOL
SHANK
PS.OTT50TC M24 25 39,6 14 65 - DIN 50
OTT/TC FOR DIN69871 TOOHOLDERS  - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F ØD ØA H L TOOL
SHANK
PS.OTT40TC.SF M16 17 25 14,52 53,1 DIN 40
Cod. F ØD ØA H L TOOL
SHANK
PS.OTT50TC.SF M24 25 39,6 14 65 DIN 50
Ø
D
Ø
A
CODOLI mAS 403 OTT/BT
PULL STUDS mAS 403 OTT/BT
SEnZA FORO
FORATO
SEnZA FORO
FORATO
wiThOUT BOrE
wiTh BOrE
101
MAS403OTT/BT 100
CODOLI KITAmURA
PULL STUDS KiTAmUrA
OTT/BT FOR mAS 403 TOOHOLDERS - FORATI - WITH COOLANT BORE
Cod. F ØD ØA H L m TOOL
SHANK
PS.OTT40BT M16 17 25 17,54 56 M16 DIN 40
Ø
DØ
A
M
FORATO
OTT/BT FOR mAS 403 TOOHOLDERS - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F ØD ØA H L m TOOL
SHANK
PS.OTT40BT.SF M16 17 25 17,54 56 - DIN 40
Ø
DØ
A
SEnZA FORO
SEnZA FORO
FORATO
wiThOUT BOrE
wiTh BOrE
Cod. F ØD ØA H L m TOOL
SHANK
PS.OTT50BT.SF M24 25 39,6 14 65 - DIN 50
Cod. F ØD ØA H L m TOOL
SHANK
PS.OTT50BT M24 25 39,6 14 65 M24 DIN 50
103
KITAMURA
102
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL

105
M
ITS
U
I
104
Ø
D
Ø
A
Ø
B
mITSUI SEIKI - FORATI - WITH COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK
PS.BT40.31F M16 90° 17 15 18 50 3 BT 40
Cod. F C ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK
PS.BT50.31F M24 90° 25 24 23 71 8 BT 50
mITSUI SEIKI - SENZA FORO - WITHOUT COOLANT BORE
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK
PS.BT40.31 M16 90° 17 15 18 50 BT 40
Cod. F C ØD ØA H L TOOL
SHANK
PS.BT50.31 M24 90° 25 24 23 71 BT 50
Ø
D
Ø
A

A
Ø
B
R
Ø
A Ø
B
R
Fornito completo di dado
Supplied complete with nut
C.B. FERRARI
Cod. F R ØA L ØB TOOL
SHANK
DIS.C.B.
FERRARI
PS.050185-C.B.F.-m16 M16 3,7 16 57 5 BT40 050185
C.B. FERRARI
Cod. F R ØD ØA H L ØB TOOL
SHANK
PS-051385.C.B.F.-m12 M12 3,4 13 12 19,5 44 3 BT30